Daese lo querit a totius < *per fecta; [XV]*
legis diuinae.

Eloquencia legis diuinae humecnis non e. for. ta. ser
monibus neque confusis in cer. ce. fer. tur. combregi
bus ut e. ut. crebus. pre. ce. n. us. obliuione. discedat. Aut
p. sen. tu. confusione. tur. be. tur. aut. futuro. x. dubus. casi
bus. elude. tur. Sed. cordi. non. corpore. li. bus. cu. y. b. lo
quens. in. ce. g. ne. ueritate. in. ce. g. ne. p. sen. ti. e. firmitate. te
cunc. te. di. iudicant. auctoris. sui. ueritate. con. sis. tit.
Sic. enim. in. eu. an. g. e. lio. de. d. ni. x. pi. p. dice. no. ne. d. i. ca. tum. e. Lo
que. be. ce. tur. au. sic. po. te. st. i. ce. tem. h. ce. bens. non. sicut. sen. be. ce. x.
& p. h. ce. r. is. e. Illeg. ni. in. dubi. te. lo. qu. tur. cui. om. ni. ce. p. sen.
t. i. e. sum. e. & rex. & it. us. p. be. ce. tur. ee. sub. i. de. tur. Elo. qu. en. ce.
quid eloquencia: siquidem e. ad ueritatem queq. rem comprehendens & decore locuti
o. h. e. igitur. ce. s. te. fixe. uer. te. & d. e. r. ne. ce. p. dice. no. m.
nis. pur. is. si. mo. n. ta. & elo. quio. cuius. ual. it. ces. luc. e. in. ce. g. n.
fic. t. i. ce. uir. t. us. ce. p. pe. ce. & o. pe. re. ce. no. se. cl. u. as. ce. r. y. da. Si
cut. & in. ce. r. is. si. mo. o. ce. re. ce. uo. de. ci. mo. p. se. cl. mo. di. ce. tur. e.

[cc]

quae eloquium tuum uiuificabit me: & iterum; Lucernae pe-
dibus meis uerbum tuum domine & lumen semitis meis: Reuer-
tamur quia sepe uideamus iuba & noxia prohibere. tunc remo-
uere coelestia praesuccedere: hinc & doctor grauium in spiritu
lucis ad chorinthios scribit: Non enim in sermone est regnum
dei sed in uirtute: Idem ad timotheum in secunda meminit
dicens: Omnis scripturae diuinitus inspirata utilis est ad
doctrinam ad arguendum ad eruditionem ad corrigendum
ad disciplinam quae est uitae: ut ipse & uisus hominibus
ad omne opus bonum instructus: hoc sicut patet in hiero-
nimo testatur autem tortor apud hebreos: dicitur in mo-
ritum & rita constat lege composita: Quae ut ipse dicitur
facturae comendatur: factura enim est pro materia procedens
ad deprimendum sensum uicium & explicatae conceptio: cuius
sicut uitae laetitia diligens perscrutari & uideat postulum
ad hebreos dicitur: Uerus est enim dei sermo & efficax & acci-
dit omnigloriae ancipra & per angustias usque ad diuisionem an-
gustiae spiritus: Conspicuum quoque & medullarum & discretor co-
grationum & in uirtute uiciorum: Scripturae cum diuinae
sunt profunditates ad eos communes sermones habet & ut ea
uniuersi in cuncta uirtute amittant: Sensus cum re con-
dit ueritate ut archano ut in ipse studio sissime uideatur
sunt in uirtute debet in decore: Namque reuera est
diuinae hinc maxime dicitur intellegi quod in doctis sub-
tilissime reperiatur & nec nisi diuino repleti spiritu potui-
ssimae credere seruauerunt: Postremo quod in rebus uir-
gine factas dicitur scripturae ipse mundi est breui diuulgate
re complare: Sicut scriptum est: In omni terra sunt
sonus eorum & in finibus orbis uerba eorum: Unde ad
bezionem patet maxime quae est diuinae punctiones
mundi per uocatus est & exercit definitio: succineta.